
 

 
 

V Praze dne 29. října 2012 

 
 

Propagačními předměty vaší společnosti můžete pomoci potřebným 
 
Každým rokem s blížícími se vánočními svátky řeší obchodní i výrobní společnosti stejný úkol: Jak znovu a jinak 
než  v minulosti dostát očekáváním  svých obchodních partnerů a obdarovat  je novoročenkami  či  kalendáři, 
které zaujmou a mile připomenou svého dárce?  
 
„Firemní  propagační  předměty  však  nemusejí  být  jen  „nutným  zlem“    ‐  tedy  prostými  nosiči  informací 
o výrobku,  službě  či  značce,  kterými  se  zvyšuje  povědomí    o  daném,    ale mohou  se  také  stát  firemním 
nástrojem  při  plnění  programu  společenské  zodpovědnost  firmy.  Jak  toho  docílit?  „Propagační  předměty 
vyrobené  ve  spolupráci  s DEJME  DĚTEM  ŠANCI  o.s.  splňují  vlastně  hned  dva  účely  zároveň:    Potěší 
obdarovaného a zároveň jejich pořízením  prostřednictvím neziskové organizace dochází k finanční podpoře 
potřebných.“ říká ředitelka DEJME DĚTEM ŠANCI o.s. paní Michaela Chovancová. 
 
DEJME DĚTEM ŠANCI o.s. nabízí společnostem několik propagačních předmětů, kterými mají  firmy možnost 
oslovit své obchodní partnery.  Aktuální nabídka pro vánoční období zahrnuje především tvorbu novoročenek, 
adventních a nástěnných kalendářů, vánočních ozdob na stromeček apod. Jak to funguje v praxi? Společnost 
se obrátí na DEJME DĚTEM ŠANCI a vybere si z  nabídky propagační předměty, které nejlépe vyhovují  jejím 
představám o vhodné prezentaci firmy, případně se dohodne na vhodné modifikaci. Všechny PF samozřejmě 
lze  na  přání  doplnit  konkrétním  textem  a  logem  firmy.  Logo  společnosti  lze  rovněž  umístit  na  všechny 
nabízené předměty. V ceníku  jsou ceny odvislé od počtu objednaných kusů. Nezisková organizace následně 
zajistí výrobu propagačních předmětů, které budou opatřeny malým  logem organizace a sdělením, že koupí 
těchto propagačních předmětů daná společnost podpořila neziskovou organizaci DEJME DĚTEM ŠANCI o.s..  
 
Takto získané prostředky budou použity na podporu projektů neziskové organizace DEJME DĚTEM ŠANCI o.s., 
které pomáhají konkrétním dětem z dětských domovů .  
 
DEJME  DĚTEM  ŠANCI  o.s.  je  nezisková  organizace,  která  nabízí  komplexní  pomoc  konkrétním  dětem 
z dětských  domovů  na  území  České  republiky  zejména  při  jejich  osamostatňování.  Zároveň  nabízí  lidem 
možnost podpořit konkrétní dítě vyrůstající v dětském domově, které zájemce o podporu něčím zaujme a to 
takovou formou, která je pro něj přijatelná jak po stránce lidské, tak po stránce finanční . 
V současné době má DEJME DĚTEM ŠANCI o.s. navázánu spolupráci s 22 dětskými domovy ve 12 krajích České 
republiky a ve svých projektech má zařazeno k dnešnímu dni 174 dětí. Více  informací a seznam dětí, kterým 
můžete pomoci, naleznete na webových stránkách www.dejmedetemsanci.cz . 

 
Jiří Strejček 
PR & marketing manager  DEJME DĚTEM ŠANCI o.s. 
tel: 777 877 768, mail: jiri@dejmedetemsanci.cz 
 
 


